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Р А С П О Р Е Д 

 

ЗА ОДВИВАЊЕ НА НАСТАВАТА НА ДОДИПЛОМСКИТЕ СТУДИИ НА ЕКОНОМСКИОТ 
ФАКУЛТЕТ - ПРИЛЕП ВО УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

(ЛЕТЕН СЕМЕСТАР) 

 
 

 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час  8 часот 845 часот 

II час  850 часот 935 часот 

III час  955 часот 1040часот 

IV час  1055 часот 1140 часот 

V час  1145 часот 1230 часот 

VI час  1235 часот 1320 часот 

VII час  1325 часот 1410 часот 

VIII час 1415 часот 1500 часот 

IX час 1505 часот 1550 часот 

X час 1555 часот 1640 часот 

    
 
   

СЕ ЗАДОЛЖУВААТ НАСТАВНИЦИТЕ И СОРАБОТНИЦИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ НА 
ПРИЛОЖЕНИОТ РАСПОРЕД ЗА ОДВИВАЊЕ НА НАСТАВАТА И ВЕЖБИТЕ. ЗА 
ЕВЕНТУАЛНА ПРОМЕНА НА РАСПОРЕДОТ Е НЕОПХОДНА СОГЛАСНОСТ НА 

ДЕКАНСКАТА УПРАВА 
 

Забелешки:   I,II,III,IV,V -  броеви на амфитеатрите  

1,2  - предавални - горе 

3,4,5,6 - предавални долу (подрум) 

    

 

 

                                                                   ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА 

 
              Доц. Д-р Марјан Ангелески 
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ВТОР СЕМЕСТАР 
- СМЕТКОВОДСТВО ФИНАСИИ И РЕВИЗИЈА - 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија  1,2 III 

2. Математика за економисти 3,4 III 

3. Математика за економисти (вежби) I група 5,6 III 

4. Вовед во бизнис (вежби) II група 5,6 II 

 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија (вежби) I група 1 III 

2. Трговско право 2,3 III 

3. Вовед во бизнис 4,5 III 

 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Математика за економисти 1,2 III 

2. Социологија 3,4 III 

3. Вовед во бизнис 5,6 III 

 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Вовед во бизнис (вежби) I група 1,2 Пред.6 

2. Математика за економисти (вежби) II група 3,4 III 

3. Трговско право (вежби) 5 III 

4. Социологија (вежби) II група 6 III 

5. Претприемништво и мали бизниси 7 II 

6. Претприемништво и мали бизниси (вежби) 8 II 

 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Трговско право  1,2 III 

2. Претприемништво и мали бизниси 3,4,5 III 
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ВТОР СЕМЕСТАР 

- MAРКЕТИНГ MЕНАЏМЕНТ - 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија  1,2 III 

2. Математика за економисти 3,4 III 

3. Математика за економисти (вежби) I група 5,6 III 

4. Вовед во бизнис (вежби) II група 5,6 II 

 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија (вежби) I група 1 III 

2. Трговско право  2,3 III 

3. Вовед во бизнис 4,5 III 

 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Математика за економисти 1,2 III 

2. Социологија 3,4 III 

3. Вовед во бизнис 5,6 III 

 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Вовед во бизнис (вежби) I група 1,2 Пред.6 

2. Математика за економисти (вежби) II група 3,4 III 

3. Трговско право (вежби) 5 III 

4. Социологија (вежби) II група 6 III 

5. Претприемништво и мали бизниси 7 III 

6. Претприемништво и мали бизниси (вежби) 8 III 

 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Трговско право  1,2 III 

2. Претприемништво и мали бизниси 3,4,5 III 
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ВТОР СЕМЕСТАР 
- МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС - 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија  1,2 III 

2. Вовед во економска глобализација (вежби) 4 II 

3. Вовед во бизнис (вежби) II група 5,6 II 

 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија (вежби) I група 1 III 

2. Трговско право  2,3 III 

3. Вовед во бизнис 4,5 III 

4. Вовед во економска глобализација  6,7,8 V 

 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Социологија 3,4 III 

2. Вовед во бизнис 5,6 III 

 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Вовед во бизнис (вежби) I група 1,2 Пред.6 

2. Трговско право (вежби) 5 III 

3. Социологија (вежби) II група 6 III 

4. Претприемништво и мали бизниси 7 III 

5. Претприемништво и мали бизниси (вежби) 8 III 

 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Трговско право  1,2 III 

2. Претприемништво и мали бизниси 3,4,5 III 
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ВТОР СЕМЕСТАР 
- БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ - 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија  1,2 III 

2. Математика за економисти 3,4 III 

3. Математика за економисти (вежби) I група 5,6 III 

4. Вовед во бизнис (вежби) II група 5,6 II 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија (вежби) I група 1 III 

2. Трговско право 2,3 III 

3. Вовед во бизнис 4,5 III 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Математика за економисти 1,2 III 

2. Социологија 3,4 III 

3. Вовед во бизнис 5,6 III 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Вовед во бизнис (вежби) I група 1,2 Пред.6 

2. Математика за економисти (вежби) II група 3,4 III 

3. Трговско право (вежби) 5 III 

4. Социологија (вежби) II група 6 III 

5. Претприемништво и мали бизниси 7 III 

6. Претприемништво и мали бизниси (вежби) 8 III 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Трговско право  1,2 III 

2. Претприемништво и мали бизниси 3,4,5 III 
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ВТОР СЕМЕСТАР 
-ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ- 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија  1,2 III 

2. Математика за економисти 3,4 III 

3. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група I 3,4 Ком.центар 1 

4. Математика за економисти (вежби) I група 5,6 III 

5. Вовед во бизнис (вежби) II група 5,6 II 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија (вежби) I група 1 III 

2. Трговско право 2,3 III 

3. Вовед во бизнис 4,5 III 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Математика за економисти 1,2 III 

2. Социологија 3,4 III 

3. Вовед во бизнис 5,6 III 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Статистика за економисти и менаџери 1,2,3 II 

2. Математика за економисти (вежби) II група 3,4 III 

3. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група II 4,5 Ком.центар 1 

4. Трговско право (вежби) 5 III 

5. Социологија (вежби) II група 6 III 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Трговско право  1,2 III 
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ВТОР СЕМЕСТАР 
- БИЗНИС ИНФОРМАТИКА- 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија  1,2 III 

2. Математика за економисти 3,4 III 

3. Деловна информатика  5,6,7 Ком. Центар 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија (вежби) I група 1 III 

2. Трговско право  2,3 III 

3. Вовед во бизнис 4,5 III 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Математика за економисти 1,2 III 

2. Социологија 3,4 III 

3. Вовед во бизнис 5,6 III 

4. Деловна информатика (вежби) 7,8 Ком. центар 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Вовед во бизнис (вежби) I група 1,2 Пред.6 

2. Математика за економисти (вежби) II група 3,4 III 

3. Трговско право (вежби) 5 III 

4. Социологија (вежби) II група 6 III 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Трговско право  1,2 III 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

ВТОР СЕМЕСТАР 
- Е-БИЗНИС- 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија  1,2 III 

2. Математика за економисти 3,4 III 

3. Англиски јазик 5 V 

4. Француски јазик 5  Пред. 2 

5. Англиски јазик (вежби) 6 V 

6. Француски јазик (вежби) 6  Пред. 2 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Социологија (вежби) I група 1 III 

2. Економија на труд 1,2 Пред. 3 

3. Економија на труд (вежби) 3 Ком. Центар 1 

4. Трговско право  2,3 III 

5. Вовед во бизнис 4,5 III 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Математика за економисти 1,2 III 

2. Социологија 3,4 III 

3. Вовед во бизнис 5,6 III 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Вовед во бизнис (вежби) I група 1,2 Пред.6 

2. Математика за економисти (вежби) II група 3,4 III 

3. Трговско право (вежби) 5 III 

4. Социологија (вежби) II група 6 III 

5. Економија на труд 5,6 V 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Трговско право  1,2 III 

2. Англиски јазик 3,4,5 Пред. 2 

3. Француски јазик 3,4,5  V 

4. Германски јазик 3,4,5,6 Пред. 3 

5. Германски јазик (вежби) 7 Пред. 3 
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ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Стратегиски менаџмент 1,2 II 

2. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група I 3,4 Ком.центар 1 

3. Сметководствен менаџмент  4 V 

4. Квантитативни методи за деловно одлучување 5,6,7 IV 

 
Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Стратегиски менаџмент 1,2 II 

2. Финансиска теорија и политика (вежби) 2,3 IV 

3. Финасиска теорија и политика 4,5 IV 

4. Бизнис политика и стратегија 7,8 Пред. 1 

5. Стратегиски менаџмент (вежби) 9 IV 

 
Среда 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Сметководствен менаџмент (вежби) 1,2 V 

2. Меѓународен бизнис 3,4,5 II 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 
Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиска теорија и политика 1 IV 
2. Статистика за економисти и менаџери 1,2,3 II 

3. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

4. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

5. Меѓународен бизнис (вежби) 8 Пред. 6 

 
Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Бизнис политика и стратегија 1,2 II 

2. Сметководствен менаџмент 3,4 II 

3. Бизнис политика и стратегија (вежби) 5 Пред. 4 

4. Квантитативни методи за деловно одлучување (вежби) 5,6 IV 

 
 

 

 



 10 

 

 

ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1,2,3 IV 

2. Монетарна економија (вежби) 4 IV 

3. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група I 3,4 Ком. Центар 1 

4. Квантитативни методи за деловно одлучување 5,6,7 IV 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1 V 

2. Финансиска и актуарска математика 4,5,6 Пред. 1 

3. Бизнис политика и стратегија 7,8 Пред. 1 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Економетрија (вежби) 1 Ком. Центар 

2. Економетрија 2,3 IV 

3. Финансиска и актуарска математика (вежби) 4,5 Пред. 1 

4. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Статистика за економисти и менаџери 1,2,3 II 

2. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група II 4,5 Ком. Центар 1 

3. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

4. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Бизнис политика и стратегија 1,2 II 

2. Економетрија 3,4 IV 

3. Бизнис политика и стратегија (вежби) 5 Пред. 4 

4. Квантитативни методи за деловно одлучување (вежби) 5,6 IV 
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ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Стратегиски менаџмент 1,2 II 

2. Статистика за економисти и менаџери (вежби)-група I 3,4 Ком. Центар 1 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Стратегиски менаџмент 1,2 II 

2. Маркетинг менаџмент 3,4 V 

3. Маркетинг менаџмент (вежби) 5 V 

4. Бизнис политика и стратегија 7,8 Пред. 1 

5. Стратегиски менаџмент (вежби) 9 IV 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг менаџмент 1,2 II 

2. Меѓународен бизнис 3,4,5 II 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Статистика за економисти и менаџери 1,2,3 II 

2. Меѓународен бизнис (вежби) 8 Пред. 6 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Бизнис политика и стратегија 1,2 II 

2. Бизнис политика и стратегија (вежби) 5 Пред. 4 
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ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Стратегиски менаџмент 1,2 II 

2. Математика за економисти 3,4 III 

3. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група I 3,4 Ком. Центар 1 

4. Математика за економисти (вежби) I група 5,6 III 

5. Економија на Европска унија (вежби) 7,8 Пред.5 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Стратегиски менаџмент 1,2 II 

2. Економија на Европска унија  5,6 II 

3. Бизнис политика и стратегија 7,8 Пред.1 

4. Стратегиски менаџмент (вежби) 9 IV 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Математика за економисти 1,2 III 

2. Меѓународен бизнис 3,4,5 II 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Статистика за економисти и менаџери 1,2,3 II 

2. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група II 4,5 Ком. Центар 1 

3. Меѓународен бизнис (вежби) 8 Пред. 6 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Бизнис политика и стратегија 1,2 II 

2. Бизнис политика и стратегија (вежби) 5 Пред. 4 

3. Економија на Европска унија 6,7 Пред.5 
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ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1,2,3 IV 

2. Монетарна економија (вежби) 4 I 

3. Финансиски пазари и институции 7,8,9 Пред. 6 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1 V 

2. Принципи и организација на сметководство 3,4,5 Пред. 4 

3. Бизнис политика и стратегија 7,8 Пред.1 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиски пазари и институции (вежби) 1,2 Пред. 4 

2. Принципи и организација на сметководство (вежби) 3,4 Пред. 4 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Статистика за економисти и менаџери 1,2,3 II 

2. Статистика за економисти и менаџери (вежби) -група II 4,5 Ком. Центар 1 

 
 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Бизнис политика и стратегија 1,2 II 

2. Бизнис политика и стратегија (вежби) 5 Пред. 4 
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ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР 
-ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ- 

 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1,2,3 IV 

2. Монетарна економија (вежби) 4 IV 

3. Финансиски пазари и институции 7,8,9 Пред. 6 

 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1 V 

2. Финасиска теорија и политика (вежби) 2,3 IV 

3. Финансиска теорија и политика 4,5 IV 

 

Среда 

Предмет  Час Амфитеатар 
1. Финансиски пазари и институции (вежби) 1,2 Пред. 4 

2. Меѓународен бизнис 3,4,5 II 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиска теорија и политика 1 IV 
2. Банкарски менаџмент (вежби) 2,3 I 

3. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

4. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

5. Меѓународни финансии  7,8 Пред. 5 

6. Меѓународни финансии (вежби) 9,10 Пред. 5 

7. Меѓународен бизнис (вежби) 8 Пред. 6 

 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Меѓународни финансии 1,2 V 

2. Банкарски менаџмент 6,7,8,9 Пред. 6 
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ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

 
БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 

 
Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 

1. Менаџмент на човечки ресурси (вежби) 4 I 

2. Деловна информатика  5,6,7 Ком. Центар 2 

 
Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Деловна анализа 7 I 

2. Деловна анализа (вежби) 8 I 

 
Среда 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент на човечки ресурси 1,2 Пред. 5 

2. Деловна анализа 3,4,5 V 

3. Деловна информатика (вежби) 7,8 Ком. Центар 2 

 
Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
 
Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент на човечки ресурси 4,5 Пред. 5 
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ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
  
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент информациски системи (вежби) 1,2 Kом. Цент. 2 

2. Моделирање на економски појави и процеси (вежби) 7,8 Пред. 1 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент информациски системи 1,2,3 Kом. Цент. 2 

2. Моделирање на економски појави и процеси 4,5,6 Пред. 2 

3. Деловна анализа 7 I 

4. Деловна анализа (вежби) 8 I 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг информациски системи 1,2 I 

2. Деловна анализа 3,4,5 V 

 
 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг информациски системи 1,2 I 

2. Маркетинг информациски системи (вежби) 3,4 I 
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ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1,2,3 IV 

2. Монетарна економија (вежби) 4 IV 

3. Квантитативни методи во деловно одлучување 5,6,7 IV 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1 V 

2. Финасиска теорија и политика (вежби) 2,3 IV 

3. Финансиска теорија и политика 4,5 IV 

4. Meѓународен маркетинг(вежби) 6 Пред. 5 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг информациски системи 1,2 I 

2. Meѓународен маркетинг 4,5 IV 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 

Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиска теорија и политика 1 IV 

2. Meѓународен маркетинг 2,3 IV 

3. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

4. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

 
Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг информациски системи 1,2 I 

2. Маркетинг информациски системи (вежби) 3,4 I 

3. Квантитативни методи во деловно одлучување (вежби) 5,6 IV 
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ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Монетарна економија 1,2,3 IV 

2. Монетарна економија (вежби) 4 IV 

3. Менаџмент на човечки ресурси (вежби) 4 I 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 

1. Монетарна економија 1 V 

2. Финасиска теорија и политика (вежби) 2,3 IV 

3. Финансиска теорија и политика 4,5 IV 

4. Meѓународен маркетинг(вежби) 6 Пред. 5 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент на човечки ресурси  1,2 Пред. 5 

2. Економетрија (вежби) 1 Ком.центар 1 

3. Економетрија 2,3 IV 

4. Meѓународен маркетинг 4,5 IV 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиска теорија и политика 1 IV 
2. Meѓународен маркетинг 2,3 IV 

3. Меѓународни финансии  7,8 Пред. 5 

4. Меѓународни финансии (вежби) 9 Пред. 5 

 
 
Петок 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Меѓународни финансии 1,2 V 

2. Економетрија  3,4 IV 

3. Менаџмент на човечки ресурси  4,5 Пред. 5 
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ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Сметководствен менаџмент  4 V 

2. Квантитативни методи во деловно одлучување 5,6,7 IV 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финасиска теорија и политика (вежби) 2,3 IV 

2. Финансиска теорија и политика 4,5 IV 

3. Деловна анализа 7 I 

4. Деловна анализа (вежби) 8 I 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Сметководствен менаџмент (вежби) 1,2 V 

2. Деловна анализа 3,4,5 V 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 
 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиска теорија и политика 1 IV 
2. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

3. Финансиски менаџмент (вежби) 6 V 

4. Меѓународни финансии  7,8 Пред. 5 

5. Меѓународни финансии (вежби) 9 Пред. 5 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Меѓународни финансии 1,2 V 

2. Сметководствен менаџмент 3,4 II 

3. Квантитативни методи во деловно одлучување (вежби) 5,6 IV 

 



 20 

 
 
 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Квантитативни методи во деловно одлучување 5,6,7 IV 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Девизен систем и девизно работење 3,4,5 Пред. 5 

2. Деловна анализа 7 I 

3. Деловна анализа (вежби) 8 I 

4. Бизнис политика и стратегија 7,8 Пред. 1 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Деловна анализа 3,4,5 V 

 
 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Бизнис политика и стратегија 1,2 II 

2. Девизен систем и девизно работење 3 Пред. 5 

3. Девизен систем и девизно работење (вежби) 4 Пред. 5 

4. Бизнис политика и стратегија 5 Пред. 4 

5. Квантитативни методи во деловно одлучување (вежби) 5,6 IV 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

БИЗНИС ЕКОНОМИЈА 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент информациски системи (вежби) 1,2 ком. Цент. 2 

2. Менаџмент информациски системи 3 ком. Цент. 2 

3. Менаџмент на човечки ресурси (вежби) 4,5 I 

4. Финансиски менаџмент (вежби) 6 Пред. 6 

5. Европска економска интеграција (вежби) 7,8 Пред. 5 

 
 

Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент информациски системи 1,2,3 Kом. Цент. 2 

2. Европска економска интеграција 5,6 II 

3. Деловна анализа 7 I 

4. Деловна анализа (вежби) 8,9 I 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент на човечки ресурси  1,2 Пред. 5 

2. Деловна анализа 3,4,5 V 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

2. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент на човечки ресурси  4,5 Пред. 5 

2. Европска економска интеграција  6,7 Пред. 5 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА 
 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент информациски системи (вежби) 1,2 ком. Цент. 2 

2. Менаџмент информациски системи  3 ком. Цент. 2 

3. Финансиски менаџмент (вежби) 6 Пред. 6 

4. Моделирање на економски појави и процеси (вежби) 7,8 Пред. 1 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент информациски системи 1,2,3 ком. Цент. 2 

2. Моделирање на економски појави и процеси 4,5,6 Пред. 2 

3. Деловна анализа 7 I 

4. Деловна анализа (вежби) 8,9 I 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг информациски системи 1,2 I 

2. Деловна анализа 3,4,5 V 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Моделирање на економски појави и процеси 1 Пред. 1 

2. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

3. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

4. Претприемништво и мали бизниси 7 II 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг информациски системи 1,2 I 

2. Маркетинг информациски системи (вежби) 3,4 I 

3. Претприемништво и мали бизниси 3,4,5 III 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг на услужни дејности 1,2 I 

2. Маркетинг на услужни дејности (вежби) 3 I 

3. Менаџмент на човечки ресурси (вежби) 4,5 I 

4. Финансиски менаџмент (вежби) 6 Пред. 6 

5. Моделирање на економски појави и процеси (вежби) 7,8 Пред. 1 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Маркетинг на услужни дејности 1,2 I 

2. Маркетинг на услужни дејности (вежби) 3 I 

3. Моделирање на економски појави и процеси 4,5,6 Пред. 2 

4. Деловна анализа 7 I 

5. Деловна анализа (вежби) 8,9 I 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент на човечки ресурси  1,2 Пред. 5 

2. Деловна анализа 3,4,5 V 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Моделирање на економски појави и процеси 1 Пред. 1 

2. Банкарски менаџмент (вежби) 2,3 I 

3. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

4. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Менаџмент на човечки ресурси  4,5 Пред. 5 

2. Банкарски менаџмент 6,7,8,9 Пред. 6 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

 
Понеделник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиски менаџмент (вежби) 6 Пред. 6 

2. Финансиски пазари и институции 7,8,9 Пред. 6 

 
Вторник 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Девизен систем и девизно работење 3,4,5 Пред. 5 

2. Meѓународен маркетинг(вежби) 6,7 Пред. 5 

 
Среда 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиски пазари и институции (ВЕЖБИ) 1,2 Пред. 4 
2. Меѓународен маркетинг 4,5 IV 

3. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

                      
Четврток 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Меѓународен маркетинг 2,3 IV 

2. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

3. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

4. Меѓународни финансии  7,8 Пред. 5 

5. Меѓународни финансии (вежби) 9,10 Пред. 5 

 
Петок 
 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Меѓународни финансии  1,2 V 

2. Девизен систем и девизно работење 3 Пред. 6 

3. Девизен систем и девизно работење (вежби) 4,5 Пред. 6 

4. Финансиски пазари и институции  6 I 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

 
Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Финансиски менаџмент (вежби) 6 Пред. 6 

 
Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Девизен систем и девизно работење 3,4,5 Пред. 5 

2. Деловна анализа 7 I 

3. Деловна анализа (вежби) 8,9 I 

 
Среда 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Деловна анализа 3,4,5 V 

2. Финансиски менаџмент 6,7 IV 

 
Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 
1. Банкарски менаџмент (вежби) 2,3 I 

2. Финансиски менаџмент 4,5 IV 

3. Финансиски менаџмент (вежби) 6 IV 

4. Меѓународни финансии  7,8 Пред. 5 

5. Меѓународни финансии (вежби) 9,10 Пред. 5 

 
 
Петок  

Предмет Час Амфитеатар 
1. Меѓународни финансии  1,2 V 

2. Девизен систем и девизно работење 3 Пред. 6 

3. Девизен систем и девизно работење (вежби) 4,5 Пред. 6 

4. Банкарски менаџмент 6,7,8,9 Пред. 6 

 


